
 

 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «ГОРОД МЕДЫНЬ» 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от 21 ноября 2023г.    г. Медынь           № 117 

 

 
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СМЕТЫ РАСХОДОВ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ  

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД МЕДЫНЬ» НА 2024 ГОД 

 

 

 Руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования городского 

поселения «Город Медынь», 

 

Городская Дума 

РЕШИЛА: 

 

 

1.Утвердить смету расходов Городской Думы городского поселения «Город Медынь» 

на 2024 год в размере 2 503 688,0 рублей (прилагается). 
 

 

 

Глава города                Э.Л. Кириченко 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Утверждена 

Решением Городской Думы 

от 21.11.2023 № 117 

 
СМЕТА РАСХОДОВ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД МЕДЫНЬ» НА 2024 ГОД 

 

руб. 

Статья Наименование расходов 2024 

226 Прочие выплаты:  2 347 688,0 

292 Прочие расходы  56 000,0 

310 Основные средства 50 000,0 

346 Увеличение стоимости материальных запасов 

канц. расходы, почтовые расходы 

50 000,0 

ИТОГО 2 503 688,0 

 


